
Berendrecht – Zandvliet – Lillo: 
 
Districtsburgemeester Ruimtelijke ordening/ Financiën / .... Carl Geeraerts - carl.geeraerts@n-
va.be 
Districtsschepen Milieu / Cultuur / … Rudi Sempels - rudi.sempels@n-va.be 
Districtsschepen Jeugd / Wijkwerking / … Pascale De Langhe 
- pascale.delanghe@antwerpen.be 
 
Brecht: 
 
Burgemeester: Sven Deckers - sven.deckers@brecht.be 
Eerste Schepen: Daan De veuster - daan.deveuster@brecht.be 
Schepen Ruimtelijke ordening & omgeving/Toerisme/ Eline Peeters- 
eline.peeters@brecht.be 
Schepen Jeugd / Cultuur / Landbouw: Frans Van Looveren - frans.vanlooveren@brecht.be 
Schepen Sport / Communicatie en participatie: Charlotte Beyers - charlotte.beyers@brecht.be 
Schepen Economie en werk / Leefmilieu / Dierenwelzijn: Kris Janssens - 
kris.janssens@brecht.be 
 
Brasschaat: 
 
Burgemeester: Philip Cools - philip.cools@brasschaat.be 
Schepen Sport / Jeugd / … Adinda Van Gerven - adinda.van.gerven@brasschaat.be 
Schepen Ruimtelijke ordening / Wonen / … Myriam Van Honste 
- myriam.van.honste@brasschaat.be 
Schepen Groen en natuur / Duurzaamheid / … Goele Fonteyn - goele.fonteyn@brasschaat.be 
Schepen burgerzaken / Onderwijs: Inez Ven - inez.ven@brasschaat.be 
Schepen Lokaal ondernemen en toerisme / cultuur / … Carla Pantens 
- carla.pantens@brasschaat.be 
Schepen Gezin / Sociale zaken / Dierenwelzijn / ... Karina Hans - karina.hans@brasschaat.be 
Schepen Financiën / Interne organistatie / … Bruno Heirman - bruno.heirman@brasschaat.be 
 
Essen: 
 
Burgemeester: Gaston Van Tichelt - burgemeester@essen.be 
Schepen Financiën / Landbouw en plattelandsbeleid /… : Dirk Konings 
- dirk.konings@essen.be 
Schepen Cultuur / Leefmilieu, klimaat- en groenbeleid / Duurzaamheid / Dierenwelzijn: 
Helmut Jaspers - helmut.jaspers@essen.be 
Schepen Openbare Infrastructuur / Patrimoniumbeleid / … Brigitte Quick 
- brigitte.quick@essen.be 
Schepen Ruimtelijke ordening / Jeugd / …  Arno Aerden - arno.aerden@essen.be 
Schepen Sport / Toerisme: Brigitte Van Aert - brigitte.vanaert@essen.be 
 
Kalmthout: 
 
Burgemeester: Lukas Jacobs - burgemeester@kalmthout.be 
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Schepen Milieu / Cultuur / Jeugd / … Silke Lathouwers - silke.lathouwers@kalmthout.be 
Schepen Ruimtelijke planning / Mobiliteit / … Jef Van den Bergh 
- jef.vandenbergh@kalmthout.be 
Schepen Openbare werken / Patrimonium / … Jan Oerlemans - jan.oerlemans@telenet.be 
Schepen Toerisme / Plattelandsbeleid / Dierenwelzijn / … Sandra Hoppenbrouwers -
sandra.hoppenbrouwers@kalmthout.be 
Schepen Welzijn / Financiën / … Maarten De Bock - maarten.debock@kalmthout.be 
 
Kapellen: 
 
Burgemeester: Dirk Van Mechelen - dirk.vanmechelen@kapellen.be 
Schepen Financiën / Toerisme / … Luc Janssens - luc.janssens@kapellen.be 
Schepen Ruimtelijke ordening / Sport / … Koen Helsen - koen.helsen@kapellen.be 
Schepen Cultuur / Jeugd / … An Stokmans - an.stokmans@kapellen.be 
Schepen Senioren / Ontwikkelingssamenwerking / … Ria Van Oncen 
- ria.vanoncen@kapellen.be 
Schepen Dierenwelzijn / Milieu / … Frederic van Haaren - frederic.vanhaaren@kapellen.be 
Schepen Sociale zaken / Energie / … Luc Devriese - luc.devriese@kapellen.be 
 
Stabroek: 
 
Burgemeester : Rik Frans - rik.frans@stabroek.be 
Eerste Schepen Vrije tijd / Ontwikkelingssamenwerking : Liesbeth 
Bardyn Liesbeth.bardyn@stabroek.be 
Schepen Groenvoorziening / Milieu / Openbare werken  : Ludo 
Reyntjens ludo.reyntjens@stabroek.be 
Schepen Lokale economie / Dierenwelzijn / … Veerle 
Nonneman Veerle.nonneman@stabroek.be 
Schepen Patrimonium / Mobiliteit / Landbouw  : Sarah 
Demartelaere Sarah.demartelaere@stabroek.be 
Schepen Senioren / Sociale zaken / … Herman Jongenelen Herman.jongenelen@stabroek.be 
 
Wuustwezel: 
 
Burgemeester : Dieter Wouters burgemeester@wuustwezel.be 
Schepen Erfgoed / Onderwijs / … Mai Van Thillo mai.vanthillo@wuustwezel.be 
Schepen Landbouw en plattelandsbeleid / Gezondheidsbeleid / .. May 
Aernouts may.aernouts@wuustwezel.be 
Schepen Leefmilieu / Duurzaamheid / … Pieter Cools pieter.cools@wuustwezel.be 
Schepen Openbare werken / Jeugd / … Kris Van Looveren  kris.vanlooveren@wuustwezel.be 
Schepen Toerisme / Sport / ... Rit Luyckx rit.luyckx@wuustwezel.be 
·Schepen Lokaal sociaal beleid / Cultuur /…  Katrin 
Kempenaers katrin.kempenaers@wuustwezel.be 
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